
aasa 
Anlage zum Schreiben vom_14.04.88 

Preisentwicklung_124 Spider 

Preisliste Bezeichnung U n v erb i n d] iche 
Preisempfehlung 
inc 1 . M w s t . / D.M 

22.05,1967 
01.01.1968 
01.07.1968 
06.01.1969 
1 6 . 0 2 .1970 
16.02.1970 
14.12.197-0 
11.10.1971 
21.02.1972 
22.01.1973 
12. 0 9.197 3 
07.0L1974 
07.01,1974 
0 1 .04.1974 
29.07.1974 
29.ü7.1'974 

124 Spider ... 
lt 

u 
.., 90 PS 
u 1'10 PS 
-II 11 0 PS 
II 110 PS 
It 100 PS 
u 118 PS 

124 Ab:arth Ra 11 y 128 
124 Spider 1 1 8 PS 
124 Abarth Rally 128 
124 Spider 118 PS 
124 Spider 11 8 PS 
124 Abarth Ra 11 y 128 

PS 

PS 

PS 

10.980,-- 
10.989,-- 
11,038,90 
10.733,70 
10.950,-- 
11.400,-- 
11 .750 ,-- 
12.000,-- 
12.300,-- 
1'3.500,-­ 
'1'9.·950,-- 
1 3. 5 0 0 ., - - 
19.950,-- 
14.250,-- 
14.950,-- 
20.950,-- 

nach diesem Zeitpunkt wird der 124 Spider nicht 
mehr im Vertriebsprogramm der Deutschen Fiat AG 
bzw. der Fiat Automobil AG gefUhrt. 

D e z embe r 1 9 8 1 
Mai 1982 
16.05.1983 
25.07.1'983 
01.02.1984 
02.05.1984 
0140.1984 
01.10.1984 
02,01.1985 
02.01.1985 

Fiat 2000 Spider 
Pininfarina Spider 105 PS 
II il 

II II 

Spider Volume.x 
Pininfarina Spider 
11 U 

Spider Volumex 
Spider i.e. Katalysator 
Spider Volumex 

19.450,-- 
24.950,-~~ 
25.850,-- 
26.450,-- 
29.950,-- 
26.980,-- 
27.980,-- 
32.500,-- 
29.480,-- 
32.500,-- 

Ab Ende Juli 1985 Produktionseinstellung 

L0031 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


